
1 

 

 
UCHWAŁA Nr 20.2019 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego  
 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) w związku z  art. 257 pkt 3 
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 
2077 z późn. zm.) oraz  § 12 ust.2 pkt 2  Uchwały Nr III.38.2018 Rady Powiatu 
w Giżycku z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Giżyckiego na rok 2019,  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr 16.2019 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 21 stycznia 2019 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2019 dokonuje się 
sprostowania oczywistej pomyłki w ten sposób, że w § 1 ust.2 pkt 4 błędny zapis w 
brzmieniu:  
„4) przychody budżetu w wysokości 6.562.950 zł, w tym: 

a) sprzedaż papierów wartościowych (obligacji): 3.400.000 zł, 
b) wolne środki: 3.162.950 zł”  

 
zastępuje się zapisem w brzmieniu:  
 
„4) przychody budżetu w wysokości 5.921.279 zł, w tym: 

a) sprzedaż papierów wartościowych (obligacji): 3.400.000 zł, 
b) wolne środki: 2.521.279 zł”.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2019 r. 
 
 
 

 
Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


